
4. 

5. 

6. 

7.

8. 

9. 

 

ミックスサラダ

コーンスープ

ハム・チーズのサンドウィッチ

ビーフカレー

粗挽き肉と茄子の
ボロネーゼパスタ

フライドポテトとソーセージ
の盛合せ

￥1,400

￥1,100

￥2,200

￥2,200

￥2,200

￥1,700

10.

11. 

12.

13.

14.

15.

16.

パン

ライス

コーヒー（ポット）

紅茶（ポット）

ミネラルウォーター

フルーツドリンク

ビール（500ml）

￥350

￥350

￥1,050

￥1,150

￥370

￥950

￥1,000

ドリンク

19:00～ 21:30
お電話【57】へご用命ください。

ルームサービスメニュー

1 .

2.

3. 

洋食弁当

有頭海老フライ
西利の京漬物を使った
タルタルソース（パン・ライス別）

国産牛ハンバーグステーキ
パルメザンチーズを添えて
（パン・ライス別）

￥3,500

￥2,900

￥2,500

おすすめメニュー

◆食物アレルギー等につきましては、お気軽にスタッフまでおたずねください。
◆厨房内の調理器具は十分な洗浄を施しておりますが、同一の環境で調理しておりアレルギー物質が微量に混入する場合がございます。
　恐れ入りますが、あらかじめご了承くださいますようお願い申しあげます。
◆表示料金には消費税およびサービス料（10％）が含まれております。
◆ご提供時間や内容が変更になる場合がございます。  ◆国産米を使用しています。

アラカルト

えび卵 乳小麦

えび卵 乳小麦

卵 乳小麦

小麦

乳小麦

卵 乳小麦

卵 乳小麦

卵 乳小麦

乳

イメージ

イメージ イメージ


